זו עבירה ביצע והוא מותנה מאסר כנגדו תלוי כאשר פסילה בזמן נהג השנייה שבפעם במי מדובר המדינה, לשיטת
(לכאורה) כאשר הוא ריצה מאסר בדרך של עבודות שירות.

חיוני" המצדיק את אין המדובר ב"צורך , "חלון" בית המשפט העליון למצב של ולאור הפרשנות שנתן בנסיבות אלה
אישור הבקשה, ובית המשפט התבקש לדחות אותה.

דיון והכרעה בבקשה -

סעיף 22ד(2) בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן - "החוק")

קובע :

"(2)......ואם נקבע חלון פיקוח לשם יציאה לעבודה או ללימודים של מפוקח בגיר - יקבע בית המשפט ערב
כאמור גם לעניין העמידה בתנאי חלון הפיקוח במקום העבודה או הלימודים."

לבית סמכות מתן (במקרים המתאימים) כאפשרות ראה כי המחוקק מורכבת פרשנות כל ללא וזאת החוק משמעות
המשפט לאפשר "חלון" בפיקוח על ידי איזוק אלקטרוני כדי לצאת לעבודה או ללימודים.

בית המשפט מבהיר למבקש כי כל הימצאות שלו מחוץ לביתו במיקום אחר מהדרך למפעלי "עוף עוז" או
משטח המפעל עצמו, תחשב כהפרה של תנאי שחרורו ותוביל בהסתברות גבוהה למעצרו מאחורי סורג

ובריח.

6. עותק מפרוטוקול זה יועבר למנהלת האיזוק לצורך יישום ההחלטה.

7. אין כל שינוי בכל יתר התנאים המגבילים שהוגדרו.

8. ההחלטה תיכנס לתוקף ביום 24.10.23 (יום ג' הקרוב) .

· ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ד, 22 אוקטובר 2023, בנוכחות הצדדים.

· בשל מצב החירום ואף שהחלטה זו נכתבה ע"י המותב הח"מ, היא מוקראת לצדדים על ידי כבוד סגנית הנשיא